Contratación de una (01) Empresa Supervisora Persona Jurídica, para la supervisión técnica de las actividades del 
sector eléctrico en la Oficina Regional de Puno.   

Valor 
Referencial 

(*) 

Ítem N° 1 - Fiscalización de la Comercialización y Distribución Eléctrica Oficina Regional Puno 
Valor Referencial: Novecientos cuarenta y un mil novecientos noventa y cuatro con 06/100 soles (S/941 994.06), 
incluido IGV. 

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
19/04/2023 

Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

19/04/2023 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe